SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
Subseção Judiciária de Eunápolis

DESPACHO

EDITAL 20170584/2024
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA e PROVA DISCURSSIVA

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE EUNÁPOLIS - BA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA ESTUDANTES DO CURSO
DE GRADUAÇÃO DE DIREITO – EDITAL 20170584/2024, para Seleção de 01 (uma) Vaga e Formação de CADASTRO RESERVA da Justiça Federal - Subseção Judiciária de Eunápolis, com observância dos requisitos exigidos
na forma regulamentada no Edital.

INSCRIÇÃO ACADÊMICO CPF INSTITUIÇÃO NOTA DIREITO NOTA PORTUGÊS NOTA REDAÇÃO MÉDIA FINAL RESULTADO FINAL
2 JOSE EMARCIO BEZERRA TORRES 898.847.874-68 PITAGÓRAS 3,50 4,00 6,00 6,75 1º LUGAR COM BASE NO ITEM 6.2.1 DO EDITAL
11 BRUNA LETICIA MOREIRA ARAUJO 079.867.885-26 UNESUL 3,50 5,00 5,00 6,75 2º LUGAR CLASSIFICADA POR NOTA
10 JOÃO AUGUSTO RODRIGUES ANDRADE 043.891.095-88 UNESUL 4,00 5,00 4,00 6,5 3º LUGAR COM BASE NO ITEM 6.2.1 DO EDITAL
3 ADILEIA OLIVEIRA PORTO 963.193.565-53 PITAGÓRAS 2,00 3,00 8,00 6,5 4º LUGAR CRITÉRIO MAIOR IDADE

16 THIAGO COSTA ROCHA 073.084.465-67 PITAGÓRAS 2,50 3,50 7,00 6,5 5º LUGAR CRITÉRIO MAIOR IDADE
6 FELLIPE SOUZA BRITO 106.641.785-70 PITAGÓRAS 2,00 3,00 8,00 6,5 6º LUGAR

18 ISADORA BATISTA COSTA 057.079.465-00 UNESUL 1,00 4,50 7,00 6,25 7º LUGAR
19 YASMIN RAMOS DE AZEVEDO 061.218.524-77 UNESUL 3,00 3,00 6,00 6 8º LUGAR
14 AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 116.509.176-35 PITAGÓRAS 3,00 3,50 5,00 5,75 9º LUGAR
25 ANA BEATRIZ ALVES SANTOS 093.110.535-89 PITAGÓRAS 2,00 4,00 5,00 5,5 10º LUGAR
31 YASMIN SOUZA LIMA 864.509.155-01 UNESUL 2,00 2,50 6,00 5,25 11º LUGAR
5 JULIA SANTOS SAMPAIO 861.088.465-18 PITAGÓRAS 2,50 2,50 5,00 5 12º LUGAR

22 GUSTAVO DE OLIVEIRA GOBIRA 105.104.695-58 UNESUL 2,00 3,00 5,00 5 13º LUGAR
29 CLARISSE SILVARES RAMOS 204.283.787-30 PITAGÓRAS 1,50 3,00 0,00 2,25 DESCLASSIFICADO PELO CRITÉRIO NOTA
4 LIUDIOMAR SILVA OLIVEIRA 544.807.365-49 PITAGÓRAS NÃO COMPARECEU 0 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECER
9 AGNALDO BEZERRA 131.844.168-44 PITAGÓRAS NÃO COMPARECEU 0 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECER

23 TATIANE RIBEIRO DE SANTANA 174.442.897-27 PITAGÓRAS NÃO COMPARECEU 0 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECER

Encaminho os autos a Seção de Suporte Administrativo para divulgação no site da Justiça Federal da Bahia, bem como para encaminhamento do presente resultado à Editora e Distribuidora Educacional S/A Faculdade Pitágoras de
Eunápolis e Faculdades Integradas do Extremo Sul da Bahia – UNESULBAHIA .
Transcorrido o prazo recursal, conforme previsto no item 4. DOS RECURSOS, retornem os autos para HOMOLOGAÇÃO.
O candidato aprovado deverá aguardar a convocação para início do Estágio por parte da Justiça Federal – Subseção Judiciária de Eunápolis. Os demais aprovados ficarão no aguardo para convocações futuras.

Documento assinado eletronicamente por Pablo Enrique Carneiro Baldivieso, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 17/06/2024, às 10:11 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 20750259 e o código CRC 632CA751.

Avenida Antônio Carlos Magalhães, n. 160 - Bairro Dinah Borges - CEP 45820-540 - Eunápolis - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0002926-90.2024.4.01.8004 20750259v2